
令和元年７月吉日 

 

ご契約者様 各位 

 

                               九州菱倉運輸株式会社 

                               取締役社⾧ 藤井 孝夫 

 

 

損害保険代理店業務連絡先変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

  さて、この度、九州菱倉運輸株式会社は、保険代理店業務において、下記のとおり受付部

門を変更することといたしました。 

  受付部門変更に伴う連絡先変更により、お客様にはご面倒をおかけいたしますが、一層の

サービス向上に努めて参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  なお、契約更新等については、従来どおり東京海上日動あんしんコンサルティング株式会

社（略称：ＴＡＣ九州）と連携し、ご案内いたします。 

 

敬 具 

 

記 

 

    １．代理店名称  九州菱倉運輸株式会社 

    ２．所 在 地  〒８１２ʷ００３１  

福岡県福岡市博多区沖浜町６番１０号 

    ３．連 絡 先  TEL：０９２ʷ２８３ʷ２７３３ 

             FAX：０９２ʷ２８３ʷ２７３７ 

    ４．担 当  井下（イノシタ） 

    ５．業 務 開 始  令和元年８月１日（木）より 

 

以 上 


